林督查及 2024 年林草

执法委托调查项目

1项

开展梧州市本级 2023 年森林督查及

2024 年林草执法委托调查工作，主要内容如

下：

（一）林地类案件委托调查。对涉嫌被

损坏林地的面积、地类和森林类别等情况进

行调查鉴定，并编制被损坏林地的恢复植被

和林业生产条件方案，为实施恢复管理、恢

复监督检查,以及为案件调查提供参考依

据。

（二）林木类案件委托调查。对涉嫌被

采伐或毁坏林木面积、采伐树种、蓄积量、

出材量等情况进行调查鉴定，为案件调查提

供参考依据。

合同金额：人民币壹佰捌拾壹万肆仟元整（¥1814000.00）。其中不含税金额：人民币

壹佰柒拾壹万壹仟叁佰贰拾元柒角伍分（¥1711320.75），税金：人民币壹拾万贰仟陆

佰柒拾玖元贰角伍分（¥102679.25）。

第二条 质量保证

乙方所提供的服务质量必须与竞争性磋商采购文件、响应文件和承诺相一致。

第三条 交付和验收

1.交付使用时间： 采购人指定时间 。

2.交付使用地点： 采购人指定地点 。

第四条 付款方式

1.资金性质： 一般预算拨款 。

2.付款方式： 合同期内涉嫌违法案件现场调查任务，按每宗费用 2000 元计价，以实

际任务宗数产生的委托调查费用为准向供应商支付相应金额，在 2025 年 10 月 30 日前支付